..............................................................................................................

Multincubadora de Empresas da UnB – Campus Universitário Darcy Ribeiro Edifício CDT, Brasília - DF, 70904-970
Contato: multincubadora@unb.br

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - UnB

NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA– NITCDT

CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 001/2022 - NITCDT UnB

COMUNICADO 02 – RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

O Núcleo de Inovação Tecnológica da Universidade de Brasília (NITCDT/UnB), por

intermédio da Comissão de Apoio e Seleção, torna público o resultado final dos(as)

candidatos(as) que tiveram as suas inscrições homologadas. Segue a relação de

candidatos detalhada por perfil da vaga e por ordem de inscrição:

a) Pesquisador 01 – Assistente de suporte à inovação

Guilherme de Carvalho Marques

Luciano Sousa Batista

b) Pesquisador 02 - Assistente de incubadora de empreendimentos tecnológicos

Nerivaldo Alves Bilio

Uriele Almeida Oliveira

Lilian Silva Carvalho

Claudiane da Silva

Carolina Roberte de Oliveira

Marcelo Vieira Portela

c) Pesquisador 03 - Apoio operacional em empreendedorismo, tecnologia e

inovação.

Rodrigo de Oliveira La Torre Mendes

Iara de Sousa Costa

Thiago Martins De Sousa

Gustavo Rodrigues Morais

d) Pesquisador 04 - Apoio operacional em empreendedorismo, tecnologia e

inovação. (ênfase em pedagogia)

Érica Da Silva Conceição

Caio Macedo Amaral

Vinicius Henrique Lima

Brasília – DF, 25 de abril de 2022

Comissão de Apoio e Seleção

Comunicado 02 - RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (8013891)         SEI 23106.034412/2022-84 / pg. 1

	Comunicado 02 - RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (8013891)